
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

RESOLUÇÃO CEG-CEPEC/UFGD Nº 08, DE 02 DE ABRIL DE 2019.

Dispõe sobre a posse de Conselheiros na Câmara de Ensino
de Graduação do CEPEC/UFGD.

A CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DO CEPEC – UFGD,  em

reunião ordinária realizada em 02 de abril de 2019 e considerando o previsto no Art. 18, Inciso I,

do Estatuto da UFGD, e Art. 12, Inciso I, do Regimento Geral da UFGD, RESOLVE: 

Incluir como membros da Câmara de Ensino de Graduação, do Conselho de

Ensino, Pesquisa,  Extensão e Cultura (CEPEC), da Universidade Federal  da Grande Dourados

(UFGD), os(as) seguintes representantes: 

· Docentes:

Nome /Titular Mat. Representante do Curso de Portaria da Reitoria
Marcelo Saparas 2147683 Letras 236/2019

· Discentes:

Nome /Titular RGA Ofício DCE
Lucas Frederico Ortiz

Paniagua
2015.0618L28153 08/2019

Maria Augusta Haddad
Benuncio

2018.0735124033 08/2019

Mateus dos Santos
Araújo

2015.062471932 08/2019

Tainan Fabbri Scalco 2019.0628166041 08/2019

Tuanny Trindade 2015.066178682 08/2019

Yuri Gabriel Vieira
Além

2017.0618L96853 08/2019

 

                                                                                                          
Paula Pinheiro Padovese Peixoto

Presidente




